
ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004-2023
PROCESSO N.º 0327.004/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO,
SOB DEMANDA, DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E
REFORMA PREDIAL PROGRAMADA, NÃO
PROGRAMADA, PREVENTIVA E CORRETIVA COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS, EQUIPAMENTOS,
MATERIAIS E MÃO DE OBRA, NAS EDIFICAÇÕES
ADMINISTRATIVAS E MANUTENÇÃO DE PRAÇAS,
VIAS E DO SISTEMA DE DRENAGEM PLUVIAL NO
MUNICÍPIO DE INHAPI/AL

PROPOSTA VENCEDORA

Empresa: OLIVEIRA E SILVA EMPREENDIMENTO LTDA
CNPJ: 27.309.180/0001-44

Desconto a ser aplicado sobre as tabelas de referência oficiais –
22,75%

Lote 01 – R$ 6.566.250,00

Valor Global Total: R$ 6.566.250,00 (seis milhões quinhentos e
sessenta e seis mil duzentos e cinquenta reais).

VALOR TOTAL DOS LOTES ADJUDICADOS: R$
6.566.250,00 (seis milhões quinhentos e sessenta e seis mil
duzentos e cinquenta reais).

Inhapi/AL, 18 de maio de 2023.

JESSÉ ROCHA DA SILVA
Pregoeiro 

Publicado por:
Jesse Rocha da Silva

Código Identificador:196352F3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 19/05/2023. Edição 2050
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/


